РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] от «29» сентября 2015г.  №41                                                     п. Ангарский

О перечне должностных лиц
органов муниципального контроля МО «Ангарский»,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных ч.1 ст.19.4, ч.1 ст.19.4.1, ч.1 ст.19.5, ст.19.7
Кодекса РФ об административных правонарушениях

В соответствии с Законом Иркутской области от 03.10.2014 №106-ОЗ «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить перечень должностных лиц органов муниципального контроля МО «Ангарский», уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях, предусмотренных ч.1 ст.19.4, ч.1 ст.19.4.1, ч.1 ст.19.5, ст.19.7 Кодекса РФ об административных правонарушениях:
- глава администрации МО «Ангарский»;
- ведущий специалист администрации МО «Ангарский».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Ангарском вестнике».

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице МО «Ангарский».

Глава МО «Ангарский»					Т.М.Середкина